1

EDITAL 015/2021 – REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DA
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - EDITAL 012/2021

        A Secretária de Saúde e o Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Simplificado nº 012/2021, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Decreto

n.º 9.682/2021, após análise dos recursos impetrados contra o resultado provisório

divulgado no dia 18/11/2021;

TORNA PÚBLICO:

         A homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº

12/2021 destinado ao provimento dos cargos de Médico Generalista 20h, Médico

Generalista 40h, e Psicólogo 40h.

MEDICO GENERALISTA  20 HORAS

Classificação Nome do Inscrito
Data

Nascimento
Nota

1 Marcos Antônio Cavalcante de Fontoura 12/05/1971 3

2 Liege Mazon de Souza Tesseroli 08/07/1994 2

3 Livia Pacheco Gonçalves 18/05/1988 0

4 Jonathan Sergio Gapski 30/04/1993 0

5 Cecília Elis Gumiel Mouschi 14/10/1996 0

6 Marian Nasser Sati 29/11/1993 0

7 Gabriel Takahara Silva 17/07/1998 0

MEDICO GENERALISTA  40 HORAS

Classificação Nome do Inscrito
Data

Nascimento
Nota

1 EDUARDA PETSCH 11/07/1993 0

2
MILITZA CAROLINE CORDEIRO
MACHADO 14/06/1995 0

3 PEDRO HENRIQUE FACCENDA 22/09/1995 0

2

PSICOLOGO  40 HORAS

Classificação Nome do Inscrito
Data

Nascimento
Nota

1 BIANCA BETTEGA DELLA VECHIA 05/06/1990 10

2 MAYARA ALVARENGA FERRA 10/07/1991 9

3 LARISSA RIBAS 06/05/1992 7

4 MARCIO ROBERTO REGIS 12/06/1976 6

5
GUILHERME AUGUSTO MARENDA
BORGO 04/01/1984 6

6 ALINE NATEL CARNEIRO 11/02/1994 6

7 PAMELA DOS SANTOS FARINHUK 10/12/1992 5

8 GLAUCIA MIRANDA 24/01/1993 5

9 ELIS REGINA CHARELLO 10/08/1968 6

10 ANA CONCEIÇÃO ABRAHÃO 10/05/1982 5

11 CAMILA LUCIANA BATISTA DE SANTANA 25/08/1990 4

13 SELMA SIMÕES DEQUECH SCREMIN 06/04/1992 4

14 JESSICA CAROLINE BUNN 27/07/1992 4

15 EMILLY DE PAULA  ALMEIDA 31/05/1994 4

16 KAREN CORREA ALVES 30/05/1995 4

17 FERNANDA GRACIELE DE LARA 15/08/1978 3

18 GRACIELY DE SANTANA BENDÊ 02/02/1984 3

19 DANIEL BARRETO MAINARDI 26/01/1985 3

20 JOUBERT DENNYS RAMALHO 26/11/1989 3

21 LAINE PIAI LIUCCI 18/07/1990 3

22 FLAVIO HENRIQUE JACINTO 10/08/1990 3

23 LUCAS AWADALLAK 29/09/1991 3

24 HELOISA SOARES FERREIRA 05/03/1992 3

25 GIOVANNA FERNANDES ROZA 08/031993 3

26 GLEICE CRISTIANE MARCHIORO 29/09/1994 3

27 TALITA TORRES TEIXEIRA 01/12/1994 3

28 EVELYN DA SILVA SANTOS 08/02/1995 3

29 GABRIELLA CRESTANI 26/04/1995 3

30 CAROLINA PORTES 04/01/1996 3

31 ANA PAULA LINDOLFO ANTUNES 06/11/1996 3

32 PAULA MARIA MENDES 09/07/1997 3

33 EZION PINHEIRO PIRES 28/01/1977 2

34
ALEXANDRE LUIS MARQUES DE
ANDRADE PADILHA 16/07/1984 2

35 THAINA FORNACIARI 23/11/1996 2

36 ANA LUCIA GARCIA SILVA 22/03/1975 0

37 KARIM CRISTINA BARBOZA DA SILVA 26/03/1980 0

3

38
ROSANA MARIA DE RODRIGUES DE
PAULA 28/08/1982 0

39 DILCEIA MARIA BUENO DE QUEIROZ 09/02/1986 0

40 FERNANDO MARTINI DE JESUS 17/03/1987 0

41 CARLITOS STRAPAZOLI 04/04/1989 0

42 PATRICIA DE ARRUDA 23/10/1989 0

43 ANALU MOREIRA DOS SANTOS 14/11/1989 0

44 SUELEN CAVALHEIRO 04/07/1989 0

45 CAROLINNE ROQUE DE FREITAS 02/04/1990 0

46 BIANCA DE ANGELIS DA SILVA 05/09/1991 0

47 CESAR AUGUSTO TAVARES PEREIRA 20/02/1992 0

48 FRANCINE ROCHA 14/03/1992 0

49 GUSTAVO SARTORI SALES GABRIEL 30/04/1994 0

50 PAULA KAROLINE DE ALMEIDA 22/10/1994 0

51 MARIA KAROLINA FERREIRA 27/01/1995 0

52 LUANE RIBEIRO 12/05/1995 0

53 ANDRESSA BRAZ RANGEL 15/01/1996 0

54 ROBERTA HAK 06/12/1996 0

55 PIETRA MAGALHÃES 08/02/1997 0

56 AMANDA CRISTINE RAZ DE OLIVEIRA 01/03/1997 0

57 VANESSA DE LARA 09/05/1997 0

58 RICARDO KOEP 09/06/1997 0

59
BRUNA CAUANA CHRISTOVAL DOS
SANTOS 13/03/1998 0

* Não houve solicitação de reserva de cotas ou necessidades especiais.

      Os candidatos foram classificados de acordo com a pontuação da análise

curricular referida no anexo II do Edital nº001/2021, e seguindo o critério de desempate

estabelecido no item 7.2.

Piraquara,19 de novembro de 2021.

Marta Valéria Lupack

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Glaucia Buss Guimarães

Secretária de Saúde